様式第1号（第2条関係）

令和 年 月 日

直方市長　様

申請者 住　所

氏　名 ㊞

担当者

ＴＥＬ

保証人 住　所

氏　名 ㊞

下記のとおり、法定外公共物の占用等の許可について申請します。

里道・水路・その他（　　　　　　　　　　）

直方市

令和 年 月 日から

年 月 日まで

令和 年 月 日から

年 月 日まで

（ＴＥＬ ）

①位置図　②平面図及び求積図　③工事の設計書及び仕様書その他図面

④法令による許可証の写　⑤利害関係者の同意書　⑥復旧に関する図面

及び仕様書　⑦その他書類及び図面

現年度 次年度以降

第 号 年 月 日

第 号 年 月 日

許可番号

調停番号

受 付

関係課の意見

追 加 条 件

占用物件

の 構 造

工事実施

の 方 法

占用料金

占用等の期間

工 事 の 期 間

工 事 施 工 者 現場監督

添 付 書 類

占用等の目的

場 所

名 称 規 模 数 量

占用等の場所

占用等の物件

新規 更新 変更 年　月　日

法定外公共物占用等許可申請書（一時・継続・長期）

里道 水路 その他 従前の許可書

占用 工事 その他 第　　号